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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 11 Женщины, 100m На спине Женщины
15.09.2022 - 13:19 Результаты
РО 1:00.09 РУЧИНА Юлия Нижегородец Казань 08.11.2015
ЮРО 1:00.94 ВАСЬКОВА Олеся Нижегородец Астрахань 18.12.2017

Норматив МСМК 14 +: 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.80 кмс 607
2. ТИХВИНСКАЯ Алиса 07 кмс НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:08.17 кмс 522
3. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 1 ФОК "Атлант" Шахунья 1:09.53 1 491
4. КОБИКОВА Екатерина 08 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.16 1 478
5. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:10.36 1 474
6. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.42 1 473
7. ЩУРИНА Марта 09 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.53 1 471
8. ЯШНОВА Марина 08 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:10.89 1 464
9. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.98 1 462

10. ЕРУШОВА Анастасия 09 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:11.28 1 456
11. СЕМЕНОВА Арина 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.69 1 448
12. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.25 1 438
13. НИКОНОРОВА Анастасия 09 кмс ФОК "Чемпион" Выездное 1:13.06 1 424
14. УРЯВИНА Марина 09 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.53 2 399
15. ЖУЛИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:15.00 2 392
16. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.48 2 384
17. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 1:15.56 2 383
18. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.64 2 382
19. ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.39 2 370
20. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:16.43 2 370
21. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.71 2 366
22. МОРДВИНОВА Валентина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.90 2 363
23. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.38 2 356
24. КУЗЬМИНА Ульяна 09 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:17.47 2 355
25. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 1:17.48 2 355
26. КИСЕЛЕВА Таисия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.78 2 351

ЛИНЕВА Полина 07 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:17.78 2 351
28. БОНДАРЕНКО Алиса 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.83 2 350
29. ВАВИЛОВА Валерия 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:18.06 2 347
30. ДЬЯЧЕНКО Анастасия 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.44 2 342
31. РОДИОНОВА Мария 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:18.58 2 340
32. ВАГАНОВА Злата 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:18.70 2 339
33. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:18.71 2 339
34. ДЕМИДИК Елизавета 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.97 2 335
35. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.35 2 331
36. ШЕМЯКИНА Екатерина 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:20.74 2 314
37. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:20.76 2 313
38. ДЖЕНИЯ Милана 08 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:20.99 2 311
39. ЕРАСТОВА Полина 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.65 3 303
40. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:21.95 3 300
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине

Юниорки (15-17 лет)

1. ТИХВИНСКАЯ Алиса 07 кмс НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:08.17 кмс 522
2. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:10.36 1 474
3. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.42 1 473
4. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.25 1 438
5. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:16.43 2 370
6. МОРДВИНОВА Валентина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.90 2 363
7. ЛИНЕВА Полина 07 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:17.78 2 351
8. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:18.71 2 339
9. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.35 2 331
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине

Девушки (13-14 лет)

1. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.80 кмс 607
2. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 1 ФОК "Атлант" Шахунья 1:09.53 1 491
3. КОБИКОВА Екатерина 08 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.16 1 478
4. ЩУРИНА Марта 09 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.53 1 471
5. ЯШНОВА Марина 08 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:10.89 1 464
6. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.98 1 462
7. ЕРУШОВА Анастасия 09 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:11.28 1 456
8. СЕМЕНОВА Арина 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.69 1 448
9. НИКОНОРОВА Анастасия 09 кмс ФОК "Чемпион" Выездное 1:13.06 1 424

10. УРЯВИНА Марина 09 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.53 2 399
11. ЖУЛИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:15.00 2 392
12. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.48 2 384
13. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 1:15.56 2 383
14. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.64 2 382
15. ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.39 2 370
16. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.71 2 366
17. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.38 2 356
18. КУЗЬМИНА Ульяна 09 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:17.47 2 355
19. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 1:17.48 2 355
20. КИСЕЛЕВА Таисия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.78 2 351
21. БОНДАРЕНКО Алиса 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.83 2 350
22. ВАВИЛОВА Валерия 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:18.06 2 347
23. ДЬЯЧЕНКО Анастасия 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.44 2 342
24. РОДИОНОВА Мария 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:18.58 2 340
25. ВАГАНОВА Злата 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:18.70 2 339
26. ДЕМИДИК Елизавета 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.97 2 335
27. ШЕМЯКИНА Екатерина 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:20.74 2 314
28. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:20.76 2 313
29. ДЖЕНИЯ Милана 08 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:20.99 2 311
30. ЕРАСТОВА Полина 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.65 3 303
31. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:21.95 3 300


